
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
90 
91 
62 
88 

711 
84 

444 
83 
40 
55 

959 
13 

277 
29 
27 
77 
21 
79 
39 
17 

777 

Class 
500T 

500L 

500 

500T 

500LT 

500 

500T 

500 

500E 

500L 

500L 

500E 

500E 

500E 

500E 

500L 

500L 

500E 

500L 

500T 

500LT 

Name 
Raphael K Ramos 
Luiz Henrique "Luizinho" 
Renan Fui 
Fábio Florian 
Mario Nicoli 
Juninho Moreira 
Luiz Felipe    
Christian Cerciari 
Michael Valtingojer 
Fabio Puccini 
Eduardo Domingues 
Gilberto Junior 
Denis Peppe 
Mauricio Laranjeira 
Alexandre Colorado 
Rodrigo Medeiros 
Rafael Sestenari 
Isaque Teixeira 
Michael Alexandre "Tanga" 
Gabrielly Lewis 
Richard Oliveira 

Laps 
7 
7 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
8 
7 
7 
7 
5 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Best Tm 
1:56.842 
1:57.088 
1:57.322 
1:57.324 
1:57.526 
1:58.030 
1:59.033 
1:59.083 
1:59.313 
2:00.243 
2:00.629 
2:00.664 
2:00.741 
2:01.165 
2:01.543 
2:02.402 
2:03.154 
2:04.002 
2:05.130 
2:05.381 
2:13.266 

Diff 

0.246 
0.480 
0.482 
0.684 
1.188 
2.191 
2.241 
2.471 
3.401 
3.787 
3.822 
3.899 
4.323 
4.701 
5.560 
6.312 
7.160 
8.288 
8.539 

16.424 

Gap 

0.246 
0.234 
0.002 
0.202 
0.504 
1.003 
0.050 
0.230 
0.930 
0.386 
0.035 
0.077 
0.424 
0.378 
0.859 
0.752 
0.848 
1.128 
0.251 
7.885 

In Lap 
7 
4 
5 
5 
3 
4 
2 
2 
3 
3 
1 
2 
3 
3 
5 
2 
4 
5 
4 
6 
3 

MOTO 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 
Honda CBR 500R 

Equipe 
MotoSchool Racing Team 

Tecfil Havoline Racing Team 

Fui Racing 

Qatar Racing Team Brasil 

Elastimper 

MotoSchool Racing Team 

Cerciari Racing School 

Elastimper 

Colorado Doctor Racing Team 

Colorado Doctor Racing Team 

Colorado Doctor Racing Team 

ELB Escola de Pilotos 

Colorado Doctor Racing Team 

Colorado Doctor Racing Team 

Avia Lubrisint Racing 

Qatar Racing Team Brasil 

Colorado Doctor Racing Team 

Paulinho SuperBikes 

Tecfil Havoline Racing Team 

Cajuru Racing 

Sorted on best lap time

Printed: 01/01/1970 16:27:29 

CRONOMETRAGEM                                     DIRETOR DE PRVA 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
COPA HONDA CBR 500R 

3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 

Qualifying (18:00 Time) started at 16:08:12 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

13/04/2019 16:04 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

